Secretaria de

Planeacion y Finanzas

Gobierno del Estado de Puebla

Goblerno del Estado de Puebla

Flujo de Fondos

del 01 de Enero al 31 de Marzo del 2024
(Cifras en Pesos)

Concepto

Estimado / Aprobado

Devengado

Recaudado / Pagado

Rubros de Ingresos

Capitulos de Gasto

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros
Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamiento

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversion Publica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

121,468,667,041.00
7,060,375,786.00
0.00

0.00
3,263,934,720.00
58,518,861.00
268,881,041.00

0.00

110,816,956,633.00

0.00

0.00
121,468,667,041.00
45,533,309,404.00
1,630,797,270.00
4,798,930,803.00
33,399,689,130.00
358,373.00
3,655,098,567.00
5,639,232,426.00
25,808,694,546.00

1,002,556,522.00

37,434,956,135.15
2,729,943,470.47
0.00

0.00
1,180,325,388.03
341,307,562.12
226,523,608.09

0.00

30,970,690,633.73

1,986,165,472.71

0.00
24,796,468,811.56
8,789,469,335.71
99,997,063.10
772,696,842.32
7,061,922,453.99
18,639,231.48
2,572,465,906.74
204,937,034.73
5,047,738,901.59

228,602,041.90

37,434,956,135.15
2,729,943,470.47
0.00

0.00
1,180,325,388.03
341,307,562.12

226,523,608.09

0.00

30,970,690,633.73

1,986,165,472.71
0.00
24,400,537,833.70
8,485,002,814.62
99,311,186.43
749,242,730.06
7,008,631,763.94
18,604,746.10
2,558,830,345.97
204,622,973.01
5,047,738,901.59

228,552,371.98

Total de las operaciones

0.00

12,638,487,323.59

13,034,418,301.45




